



## ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2023 оны 11 сарын 30 өдөр

Дугаар 627

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,  
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. "Багануурын дулааны станц" төрийн өмчит хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 100 нэрийн, нийт 1,050,516,655.91 (нэг тэрбум тавин сая таван зуун арван зургаан мянга зургаан зуун тавин таван төгрөг ерэн нэгэн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, цаашид ашиглаж болох хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 211,352,941.15 (хоёр зуун арван нэгэн сая гурван зуун тавин хоёр мянга есөн зуун дөчин нэгэн төгрөг арван таван мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2. Эрчим хүчний яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Н.Тавинбэх, "Багануурын дулааны станц" төрийн өмчит хувьцаат компанийн гүйцэтгэх захирал Б.Ариун-Эрдэнэ нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох хүлээлцэх ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусгах;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,  
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТЭСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын  
2023 оны 11 дүгээр сарын 11-ны өдрийн  
..... дугаар тогтоолын хавсралт

"БАГАНУУРЫН ДУЛААНЫ СТАНЦ" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,  
ҮЛДЭХ ӨРТӨГГҮЙ АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

| Д/д | Хөрөнгийн нэр                               | Ашиглалтад<br>орсон огноо | Тоо<br>хэмжээ | Хэмжих<br>нэгж | Нэг бүрийн үнэ<br>(төгрөг) | Балансын үнэ,<br>хуримтлагдсан<br>элэгдэл (төгрөг) | Шинэчлэн тогтоосон үнэ (төгрөг) |              | Цаашид<br>ашиглах<br>хугацаа<br>/жилээр/ |
|-----|---------------------------------------------|---------------------------|---------------|----------------|----------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|------------------------------------------|
|     |                                             |                           |               |                |                            |                                                    | Нэг бүрийн үнэ                  | Нийт үнэ     |                                          |
| 1   | DSS112 380B Тоолуур-1                       | 2021.12.31                | 2             | ш              | 13,000.00                  | 26,000.00                                          | 26,000.00                       | 52,000.00    | 2                                        |
| 2   | Нэмэлт усны шугамын даралт<br>тохируулагч-1 | 2021.12.30                | 1             | ш              | 250,000.00                 | 250,000.00                                         | 250,000.00                      | 250,000.00   | 1                                        |
| 3   | Регантний бак-1                             | 2021.12.30                | 2             | ш              | 12,500.00                  | 25,000.00                                          | 12,500.00                       | 25,000.00    | 1                                        |
| 4   | Уусмал сорох төхөөрөмж-1                    | 2021.12.30                | 2             | ш              | 15,000.00                  | 30,000.00                                          | 15,000.00                       | 30,000.00    | 1                                        |
| 5   | Хуваарилах систем-1                         | 2021.12.30                | 2             | ш              | 19,962.90                  | 39,925.80                                          | 19,962.90                       | 39,925.80    | 1                                        |
| 6   | Шүүлтүүрийн автомат удирдлагын<br>блок 1-1  | 2021.12.30                | 1             | ш              | 1,440,000.00               | 1,440,000.00                                       | 1,440,000.00                    | 1,440,000.00 | 1                                        |
| 7   | Шүүлтүүрийн автомат удирдлагын<br>блок 2-1  | 2021.12.30                | 1             | ш              | 1,440,000.00               | 1,440,000.00                                       | 1,440,000.00                    | 1,440,000.00 | 1                                        |
| 8   | Шүүлтүүрийн баллон 1-1                      | 2021.12.30                | 1             | ш              | 3,359,851.88               | 3,359,851.88                                       | 3,359,851.88                    | 3,359,851.88 | 1                                        |
| 9   | Шүүлтүүрийн баллон 2-1                      | 2021.12.30                | 1             | ш              | 3,359,851.88               | 3,359,851.88                                       | 3,359,851.88                    | 3,359,851.88 | 1                                        |
| 10  | Шүүлтүүрийн баллон-1                        | 2014.11.30                | 1             | ш              | 1,921,860.00               | 1,921,860.00                                       | 240,232.50                      | 240,232.50   | 1                                        |
| 11  | Уусмал сорох төхөөрөмж                      | 2014.11.30                | 2             | ш              | 120,000.00                 | 240,000.00                                         | 15,000.00                       | 30,000.00    | 1                                        |
| 12  | Хуваарилах систем-1                         | 2014.11.30                | 2             | ш              | 486,629.00                 | 973,258.00                                         | 60,828.63                       | 121,657.25   | 1                                        |
| 13  | Шүүлтүүрийн баллон-2                        | 2014.11.30                | 1             | ш              | 1,220,928.00               | 1,220,928.00                                       | 152,616.00                      | 152,616.00   | 1                                        |
| 14  | Реагентын бак                               | 2014.11.30                | 1             | ш              | 1,000,000.00               | 1,000,000.00                                       | 125,000.00                      | 125,000.00   | 1                                        |
| 15  | Химийн аналитик жин                         | 2013.03.27                | 1             | ш              | 3,800,000.00               | 3,800,000.00                                       | 380,000.00                      | 380,000.00   | 1                                        |
| 16  | Улитка K4                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 5,180,000.00               | 5,180,000.00                                       | 518,000.00                      | 518,000.00   | 2                                        |
| 17  | Улитка K5                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 5,180,000.00               | 5,180,000.00                                       | 518,000.00                      | 518,000.00   | 2                                        |
| 18  | Клапан K5                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 1,840,000.00               | 1,840,000.00                                       | 184,000.00                      | 184,000.00   | 2                                        |
| 19  | Клапан K6                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 1,840,000.00               | 1,840,000.00                                       | 184,000.00                      | 184,000.00   | 2                                        |
| 20  | Инвертор K7 /Утаа сорогч/                   | 2013.12.31                | 1             | ш              | 14,438,054.50              | 14,438,054.50                                      | 3,609,513.63                    | 3,609,513.63 | 2                                        |
| 21  | Улитка K7                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 5,180,000.00               | 5,180,000.00                                       | 518,000.00                      | 518,000.00   | 2                                        |
| 22  | Клапан K7                                   | 2007.02.15                | 1             | ш              | 1,840,000.00               | 1,840,000.00                                       | 184,000.00                      | 184,000.00   | 2                                        |
| 23  | Хаалт Ду-200 Ру-25 K7                       | 1980.01.01                | 2             | ш              | 2,196,676.15               | 4,393,352.29                                       | 292,890.15                      | 585,780.31   | 2                                        |

|    |                                              |            |   |   |              |              |              |              |              |   |
|----|----------------------------------------------|------------|---|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---|
| 24 | Клапан K8                                    | 2007.02.15 | 1 | ш | 1,840,000.00 | 1,840,000.00 | 184,000.00   | 184,000.00   | 184,000.00   | 2 |
| 25 | Улитка K9 Утаа сорогч/                       | 2007.02.15 | 1 | ш | 5,180,000.00 | 5,180,000.00 | 518,000.00   | 518,000.00   | 518,000.00   | 2 |
| 26 | Улитка K9 Нлээх салхилуур/                   | 2007.02.15 | 1 | ш | 5,180,000.00 | 5,180,000.00 | 518,000.00   | 518,000.00   | 518,000.00   | 2 |
| 27 | Клапан K9                                    | 2007.02.15 | 1 | ш | 1,840,000.00 | 1,840,000.00 | 184,000.00   | 184,000.00   | 184,000.00   | 2 |
| 28 | Клапан K10                                   | 2010.01.05 | 1 | ш | 1,840,000.00 | 1,840,000.00 | 184,000.00   | 184,000.00   | 184,000.00   | 2 |
| 29 | Клапан K11                                   | 2007.02.15 | 1 | ш | 1,840,000.00 | 1,840,000.00 | 184,000.00   | 184,000.00   | 184,000.00   | 2 |
| 30 | Гадна корпус /бутлагч А/-1                   | 2021.12.30 | 1 | ш | 17,815.43    | 17,815.43    | 35,630.86    | 35,630.86    | 35,630.86    | 2 |
| 31 | Гол чангалагч /бутлагч А/-1                  | 2021.12.30 | 1 | ш | 5,938.48     | 5,938.48     | 11,876.96    | 11,876.96    | 11,876.96    | 2 |
| 32 | Дамар /бутлагч А/-1                          | 2021.12.30 | 1 | ш | 17,815.43    | 17,815.43    | 35,630.86    | 35,630.86    | 35,630.86    | 2 |
| 33 | Редуктор /бутлагч А/-1                       | 2021.12.30 | 1 | ш | 29,692.38    | 29,692.38    | 59,384.76    | 59,384.76    | 59,384.76    | 2 |
| 34 | Сигмент бутлагч /бутлагч А/-1                | 2021.12.30 | 2 | ш | 11,876.96    | 23,753.92    | 23,753.92    | 47,507.84    | 47,507.84    | 2 |
| 35 | Цахилгаан хөдөлгүүр /бутлагч А/-1            | 2021.12.30 | 1 | ш | 44,538.57    | 44,538.57    | 89,077.14    | 89,077.14    | 89,077.14    | 2 |
| 36 | Цахилгаан хөдөлгүүр /бутлагч Б/-1            | 2021.12.30 | 1 | ш | 64,982.25    | 64,982.25    | 129,964.50   | 129,964.50   | 129,964.50   | 2 |
| 37 | Цахилгаан хөдөлгүүр 160квт 1000 эр/мин K5-1  | 2021.12.30 | 1 | ш | 1,250,000.00 | 1,250,000.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 2 |
| 38 | Кастер K10-1                                 | 2021.12.30 | 1 | ш | 136,200.89   | 136,200.89   | 272,401.78   | 272,401.78   | 272,401.78   | 2 |
| 39 | Ротор K10-1                                  | 2021.12.30 | 1 | ш | 136,200.89   | 136,200.89   | 272,401.78   | 272,401.78   | 272,401.78   | 2 |
| 40 | Улитка K10-1                                 | 2021.12.30 | 1 | ш | 198,274.98   | 198,274.98   | 396,549.96   | 396,549.96   | 396,549.96   | 2 |
| 41 | Цахилгаан хөдөлгүүр 160квт 1000 эр/мин K10-1 | 2021.12.30 | 1 | ш | 1,124,750.00 | 1,124,750.00 | 2,249,500.00 | 2,249,500.00 | 2,249,500.00 | 2 |
| 42 | Крышка /доод дээд/ СН6-1                     | 2021.12.30 | 1 | ш | 172,662.50   | 172,662.50   | 345,325.00   | 345,325.00   | 345,325.00   | 2 |
| 43 | Хаалт шахах ду 250 ру10 ГЗУН4-1              | 2021.12.30 | 1 | ш | 31,429.20    | 31,429.20    | 62,858.40    | 62,858.40    | 62,858.40    | 2 |
| 44 | Хог шүүгч ГЗУН4-1                            | 2021.12.30 | 1 | ш | 14,286.00    | 14,286.00    | 28,572.00    | 28,572.00    | 28,572.00    | 2 |
| 45 | Хог шүүгч ГЗУН5-1                            | 2021.12.30 | 1 | ш | 23,661.00    | 23,661.00    | 47,322.00    | 47,322.00    | 47,322.00    | 2 |
| 46 | Ажлын дугуй АУН1-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 71,250.00    | 71,250.00    | 71,250.00    | 71,250.00    | 71,250.00    | 1 |
| 47 | Буцаахгүй клапан АУН1-1                      | 2021.12.30 | 1 | ш | 47,500.00    | 47,500.00    | 47,500.00    | 47,500.00    | 47,500.00    | 1 |
| 48 | Гол АУН1-1                                   | 2021.12.30 | 1 | ш | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 1 |
| 49 | Крышка /доод дээд/ АУН1-1                    | 2021.12.30 | 1 | ш | 112,812.50   | 112,812.50   | 112,812.50   | 112,812.50   | 112,812.50   | 1 |
| 50 | Хаалт сорох АУН1-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 1 |
| 51 | Хаалт шахах АУН1-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 65,312.50    | 1 |
| 52 | Хог шүүгч АУН1-1                             | 2021.12.30 | 1 | ш | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 29,687.50    | 1 |
| 53 | Ажлын дугуй АУН2-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 51,427.20    | 51,427.20    | 51,427.20    | 51,427.20    | 51,427.20    | 1 |
| 54 | Буцаахгүй клапан АУН2-1                      | 2021.12.30 | 1 | ш | 34,284.80    | 34,284.80    | 34,284.80    | 34,284.80    | 34,284.80    | 1 |
| 55 | Гол АУН2-1                                   | 2021.12.30 | 1 | ш | 21,428.00    | 21,428.00    | 21,428.00    | 21,428.00    | 21,428.00    | 1 |
| 56 | Крышка /доод дээд/ АУН2-1                    | 2021.12.30 | 1 | ш | 81,426.40    | 81,426.40    | 81,426.40    | 81,426.40    | 81,426.40    | 1 |
| 57 | Хаалт сорох АУН2-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 1 |
| 58 | Хаалт шахах АУН2-1                           | 2021.12.30 | 1 | ш | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 47,141.60    | 1 |

|    |                                 |            |   |   |                |                |               |               |   |
|----|---------------------------------|------------|---|---|----------------|----------------|---------------|---------------|---|
| 59 | Хог шүүгч АУН2-1                | 2021.12.30 | 1 | ш | 21,428.00      | 21,428.00      | 21,428.00     | 21,428.00     | 1 |
| 60 | Хаалт сорох Ду300 Ру-10 ГЗУТШ-1 | 2021.12.30 | 1 | ш | 52,054.80      | 52,054.80      | 52,054.80     | 52,054.80     | 1 |
| 61 | Хавхалган хаалт ф400 ДХудаг 7   | 1996.01.01 | 1 | ш | 6,462,256.27   | 6,462,256.27   | 861,634.17    | 861,634.17    | 2 |
| 62 | Хавхалган хаалт ф500 ДХудаг 7   | 1996.01.01 | 2 | ш | 9,693,384.41   | 19,386,768.82  | 1,292,451.25  | 2,584,902.51  | 2 |
| 63 | Хавхалган хаалт ф250 ДХудаг 7   | 1996.01.01 | 1 | ш | 3,127,732.03   | 3,127,732.03   | 417,030.94    | 417,030.94    | 2 |
| 64 | Хавхалган хаалт ф200 ДХудаг 7   | 1996.01.01 | 5 | ш | 2,843,392.76   | 14,216,963.80  | 379,119.03    | 1,895,595.17  | 2 |
| 65 | Хавхалган хаалт ф250 УТ-5       | 1996.01.01 | 3 | ш | 3,127,732.04   | 9,383,196.11   | 417,030.94    | 1,251,092.81  | 2 |
| 66 | Хавхалган хаалт ф200 УТ-5       | 1996.01.01 | 4 | ш | 2,843,392.76   | 11,373,571.04  | 379,119.03    | 1,516,476.14  | 2 |
| 67 | Хавхалган хаалт ф400 УТ-5       | 1996.01.01 | 2 | ш | 6,462,256.28   | 12,924,512.55  | 861,634.17    | 1,723,268.34  | 2 |
| 68 | Хавхалган хаалт ф150 УТ-5       | 1996.01.01 | 2 | ш | 1,706,035.66   | 3,412,071.31   | 227,471.42    | 454,942.84    | 2 |
| 69 | Хавхалган хаалт ф200 УТ-4       | 1996.01.01 | 2 | ш | 7,108,481.90   | 14,216,963.80  | 947,797.59    | 1,895,595.17  | 2 |
| 70 | Хавхалган хаалт ф150 УТ-4       | 1996.01.01 | 2 | ш | 1,706,035.66   | 3,412,071.31   | 227,471.42    | 454,942.84    | 2 |
| 71 | Хавхалган хаалт ф300 УТ-3       | 1996.01.01 | 2 | ш | 3,877,353.77   | 7,754,707.53   | 516,980.50    | 1,033,961.00  | 2 |
| 72 | Хавхалган хаалт ф150 УТ-3       | 1996.01.01 | 2 | ш | 1,706,035.66   | 3,412,071.31   | 227,471.42    | 454,942.84    | 2 |
| 73 | Хавхалган хаалт ф250 УТ-3       | 1996.01.01 | 1 | ш | 3,127,732.03   | 3,127,732.03   | 417,030.94    | 417,030.94    | 2 |
| 74 | Хавхалган хаалт ф300 УТ-2       | 1996.01.01 | 1 | ш | 3,877,353.76   | 3,877,353.76   | 516,980.50    | 516,980.50    | 2 |
| 75 | Хавхалган хаалт ф250 УТ-2       | 1996.01.01 | 5 | ш | 3,127,732.04   | 15,638,660.18  | 417,030.94    | 2,085,154.69  | 2 |
| 76 | Хавхалган хаалт ф200 УТ-2       | 1996.01.01 | 1 | ш | 2,843,392.76   | 2,843,392.76   | 379,119.03    | 379,119.03    | 2 |
| 77 | Хавхалган хаалт ф150 УТ-2       | 1996.01.01 | 2 | ш | 1,706,035.66   | 3,412,071.31   | 227,471.42    | 454,942.84    | 2 |
| 78 | Хавхалган хаалт ф500 УТ-2       | 1996.01.01 | 2 | ш | 9,693,384.41   | 19,386,768.82  | 1,292,451.25  | 2,584,902.51  | 2 |
| 79 | Нэмэлт усны насос ЦТП-1         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 5,562,500.00  | 5,562,500.00  | 2 |
| 80 | Тэлэлтийн сав ЦТП-1             | 2014.12.30 | 1 | ш | 3,406,200.00   | 3,406,200.00   | 425,775.00    | 425,775.00    | 1 |
| 81 | Ялтсан бойлер ЦТП-2             | 2014.12.30 | 1 | ш | 108,598,241.00 | 108,598,241.00 | 13,574,780.13 | 13,574,780.13 | 1 |
| 82 | Эргэлтийн насос ЦТП-2           | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00  | 4,000,000.00  | 4,000,000.00  | 1 |
| 83 | Нэмэлт усны насос ЦТП-2         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 2,781,250.00  | 2,781,250.00  | 1 |
| 84 | Нэмэлт усны насос ЦТП-2         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 2,781,250.00  | 2,781,250.00  | 1 |
| 85 | Тэлэлтийн сав ЦТП-2             | 2014.12.30 | 2 | ш | 3,406,200.00   | 6,812,400.00   | 425,775.00    | 851,550.00    | 1 |
| 86 | Эргэлтийн насос ЦТП-2           | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00  | 4,000,000.00  | 4,000,000.00  | 1 |
| 87 | Эргэлтийн насос ЦТП-1           | 2014.12.30 | 2 | ш | 32,000,000.00  | 64,000,000.00  | 4,000,000.00  | 8,000,000.00  | 1 |
| 88 | Нэмэлт усны насос ЦТП-1         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 2,781,250.00  | 2,781,250.00  | 1 |
| 89 | Ялтсан бойлер-1 ЦТП-6           | 2014.12.30 | 1 | ш | 99,463,241.00  | 99,463,241.00  | 24,865,810.25 | 24,865,810.25 | 2 |
| 90 | Эргэлтийн насос ЦТП-6           | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00  | 8,000,000.00  | 8,000,000.00  | 2 |
| 91 | Нэмэлт усны насос ЦТП-6         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 5,562,500.00  | 5,562,500.00  | 2 |
| 92 | Нэмэлт усны насос ЦТП-6         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 5,562,500.00  | 5,562,500.00  | 2 |
| 93 | Тэлэлтийн сав ЦТП-6             | 2014.12.30 | 2 | ш | 3,406,200.00   | 6,812,400.00   | 851,550.00    | 1,703,100.00  | 2 |
| 94 | Эргэлтийн насос ЦТП-6           | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00  | 8,000,000.00  | 8,000,000.00  | 2 |
| 95 | Ялтсан бойлер ЦТП-7             | 2014.12.30 | 1 | ш | 146,434,930.00 | 146,434,930.00 | 36,608,732.50 | 36,608,732.50 | 2 |
| 96 | Эргэлтийн насос ЦТП-7           | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00  | 8,000,000.00  | 8,000,000.00  | 2 |
| 97 | Нэмэлт усны насос ЦТП-7         | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00  | 5,562,500.00  | 5,562,500.00  | 2 |



|          |                         |            |   |   |                |                                                                                                        |                                                                                                         |                |   |
|----------|-------------------------|------------|---|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---|
| 98       | Нэмэлт усны насос ЦТП-7 | 2014.12.30 | 1 | ш | 22,250,000.00  | 22,250,000.00                                                                                          | 5,562,500.00                                                                                            | 5,562,500.00   | 2 |
| 99       | Тэлэлтийн сав ЦТП-7     | 2014.12.30 | 2 | ш | 3,406,200.00   | 6,812,400.00                                                                                           | 851,550.00                                                                                              | 1,703,100.00   | 2 |
| 100      | Эргэлтийн насос ЦТП-7   | 2014.12.30 | 1 | ш | 32,000,000.00  | 32,000,000.00                                                                                          | 8,000,000.00                                                                                            | 8,000,000.00   | 2 |
| Нийт дүн |                         |            |   |   | 923,093,265.99 | 1,050,516,655.91                                                                                       | 193,780,911.23                                                                                          | 211,352,941.15 |   |
|          |                         |            |   |   |                | (нэг тэрбум тавин сая таван зуун арван зургаан мянга зургаан зуун тавин таван төгрөг ерэн нэгэн мөнгө) | (хоёр зуун арван нэгэн сая гурван зуун тавин хоёр мянга есөн зуун дөчин нэгэн төгрөг арван таван мөнгө) |                |   |